
شفر ارزان تر از دستیار 
برانکوست؟

اگر ادعای مدیران استقلال مبنی بر 300 هزار دلاری 
بودن وینفرد شــفر درست باشد، باید گفت او حتی 
از دستیاران برانکو )سرتن چوک( هم ارزان تر است، 
چه رســد به خود برانکو. البته شنیده های موثق ما 
حاکی از آن اســت که قرارداد شفر 500 هزار دلار 
اســت نه 300 هزار دلار و شــاید او به همین دلیل 
هم اصرار دارد مبلغ قراردادش محرمانه باقی بماند. 

کریمی بماند جباری را نیم فصل 
می خرد

مجتبی جبــاری که با تمام مربیــان زاویه دارد با 
فیروز کریمی خوب اســت. البتــه او این اواخر به 
شکل اعجاب آوری از منصوریان هم تعریف کرد آن 
هم در حالی که اســتقلال ته جدول بود. به هر حال 
شنیدیم اگر فیروز کریمی تا نیم فصل در گسترش 
بماند، مجتبی جباری را جذب می کند تا بار تجربی 
تیمش را بالا ببرد. حالا باید دید پای جباری جواب 

می دهد؟!
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برتر  لیــگ  دوره  ســی ویکمین 
والیبال بــا هر ســختی که بود 
بالاخره از امروز اســتارت خورد؛ از ابهام در حضور 
شــهرداری ورامین گرفته تا انحلال عمران ساری 
در واپسین  روزهای شروع لیگ. منوچهر پورحسن، 
رئیس سازمان لیگ که بعد از پس گرفتن پستش 
از فدراسیون به دنبال آن است که لیگی آبرومندانه ، 
بدون طلب و بدهی و البته قانونمدار برگزار کند اما 
در همان ابتدای راه به مشکل خورد؛ به طوری که 
تا چند روز مانده به شروع رقابت ها 4 تیم شهرداري 
ورامین، شهرداري ارومیه، شهرداري ساري و رعد 
پدافند کاشــان موفق به حل مشکلاتشــان نشده 
بودند. در کمتر از 72 ساعت مانده به شروع لیگ به 
ناگاه خبر انحلال عمران ساری منتشر شد. در این 
بین میلاد تقوی، رئیس هیئت والیبال مازندران با 
تایید خبر انحلال عمران ســاری تاکید کرد امتیاز 
تیم لیگ برتری در ســاری حفظ می شود. بعد از 
آن بود که عنوان شــد نماینده والیبال مازندران با 
نام جدید سارویه در لیگ برتر شرکت می کند. در 
این اثنا شنیده شد ثبت قرارداد بازیکنان شهرداري 
ارومیه به دلیل طلب هاي قبلي هیئت والیبال استان 
به مشــکل خورده که گویا با صحبت هاي ضیایي، 
نایب رئیس فدراســیون این مشکل هم حل شد. 
از طرفــی رعد پدافند مدعي بــه خدمت گرفتن 
بازیکنان سرباز شهرداري ورامین بود. از طرف دیگر 
شهرداري ورامین باید از یک سو با بازیکنان طلبکار 
خود به توافق می رسید و از طرف دیگر مجبور بود 
با حل مشکل بازیکنان سربازش شرایط حضورش 
در لیگ را فراهم می کرد. ســازمان لیگ هم برای 
قطعی کردن حضور ورامینی ها 2 شــرط و فرصت 
4٨ ساعته برایشان داشت؛ عدم شاکي خصوصي و 
تعیین تکلیف بازیکنان سرباز. با این حال هواداران 

ورامینی  با انتشــار بیانیه ای  تهدید کرده بودند در 
صورت جلوگیری از ورود تیم والیبال شهرشان به 
لیــگ برتر با هزاران هوادار به صورت کفن پوش به 
فدراســیون والیبال خواهند رفت. همین مسئله و 
اصرار مســئولان باشگاه شــهرداری ورامین برای 
حضور در لیگ باعث شــد تا جلسه سازمان لیگ 
با ورامینی ها برای تعیین تکلیف آن ها ساعت های 
طولانی به طول بینجامد. جلســه ای که نتیجه آن 
دیروز هم مشخص نشد. محمود افشاردوست، دبیر 
فدراسیون در واکنش به این که تکلیف شهرداری 
ورامین برای حضور در لیگ برتر والیبال چه زمان 
مشخص می شود به خراسان گفت: »سازمان لیگ 
برای قطعی شــدن حضور یک تیم در لیگ برتر از 
تیم های متقاضی انجام یکسری از کارها و تحویل 
برخی مدارک را خواستار شده از جمله صورت های 
تسویه حساب و ارایه مدارکی در خصوص در اختیار 
داشــتن ســالن و غیره. اگر مدارک تیم ها تکمیل 

باشــد، ســازمان لیگ کارهای مربوطــه را انجام 
می دهد و هیچ تیمی برایش فرقی ندارد. از طرفی 
مســئولان تیم شــهرداری ورامین هم در تلاش 
هستند که مشکلاتشان را برای حضور در لیگ برتر 
حــل و فصل کنند. تا این لحظــه )عصر دیروز( و 
طبق اعلام ســازمان لیگ هنوز یکسری از مدارک 
شــهرداری ورامین ناقص است باید منتظر ماند و 
دید این نواقص رفع می شود یا خیر؛ ضمن این که 
واقعا دیگر فرصتی هم نیست. با ارفاق سازمان لیگ 
در نهایت تا فردا )امروز( تکلیف حضور شــهرداری 
ورامین در لیگ برتر مشــخص خواهد شد.« او در 
پاسخ به این که سایر تیم های حاضر مشکلی برای 
حضور در لیگ ندارند هم گفت: »خیر. مابقی تیم ها 
نه مشکلی دارند و نه شــاکی در فدراسیون. حال 
ممکن اســت تیمی با بازیکنانش تسویه حســاب 
نکرده باشد اما هیچ تیمی شــاکی در فدراسیون 
نــدارد.« البته یکی از تیم هــای لیگ برتری برای 

شروع لیگ با مشکل میزبانی روبه روست. در ابتدا 
قرار بود بازی های این تیم در شــهریار برگزار شود 
اما از آنجا که نور ســالن والیبال این شهر مناسب 
نیست و حل این مشکل دست کم یکی، دو هفته 
به طول می انجامد، قرار شــد طی این مدت سالن 
والیبال فدراسیون میزبان دیدارهای شمس باشد. 
البته ســالن والیبال فدراســیون این هفته رویداد 
دیگری را هــم میزبانی خواهد کــرد. از آنجا که 
کف پوش خانه والیبال مشــکلاتی داشت، هیئت 
والیبال تهران تصمیم به تعویض کف پوش گرفت 
اما کارهای مربوطه در موقع مقرر به پایان نرسید 
تا کف پوش نو به بازی ها هفته اول نرسد. به همین 
دلیل بازی پیکان- شــهرداری تبریز )و بازی بانک 
ســرمایه- شــهرداری ورامین در صــورت قطعی 
شدن حضور تیم ورامینی در لیگ( هم به میزبانی 
فدراسیون والیبال برگزار خواهد شد. با وجود تمام 
این مشــکلات اما با آغاز لیگ برتر والیبال شور و 
هیجان دوباره به سالن های والیبال بازخواهد گشت. 
امید است که مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون 
والیبال ایــن فصل قانونمــداری را بیش از پیش 
ســرلوحه امور قراردهند تا شــاهد برگزاری لیگی 

منظم و پویا باشیم. 
 برنامه بازی های امروز

 شــمس- خاتم اردکان؛ ســاعت 13 )ســالن 
فدراسیون والیبال(

 بانک ســرمایه- شــهرداری ورامین؛ ساعت 15 
)سالن فدراسیون والیبال(

 پیــکان تهــران- شــهرداری تبریز؛ ســاعت 
17:30)سالن فدراسیون والیبال(

 کاله- سایپا؛ ساعت 16
 سارویه- رعد پدافند؛ ساعت 16

 ایرانیان گنبد- شهرداری ارومیه؛ ساعت 16

استارت هیجان با ابهام و انحلال!
آغاز لیگ برتر والیبال با مشکلی به نام تیم شهرداری ورامین

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 یادداشــت روز آقای مرتضویان در باره کارهای کی روش به جا و منطقی 
بود. متاســفانه فدراســیون هم که توان برخورد با این آقا را ندارد و همه 

زیر دست کی روش هستند. 
 یادداشــت روز خراسان ورزشی شنبه مورخ 15 مهر به قلم آقای مهدی 
مرتضویان زیبنده مجلات زردی است که به قیمت توهین به سرمربی تیم 
ملی فوتبال به دنبال جذب مخاطبند، نه روزنامه وزین خراسان؛ در شرایط 

سخت سطح خود را تقلیل ندهید. یک همراه قدیمی.
 در جواب دوستی که گفته وزارت ورزش برای باشگاه استقلال که مربیان 
و بازیکنان بی کیفیت می گیره، پول داره و تبعیض تا کجا؟ باید عرض کنم 
که دوست عزیز بدهی میلیاردی ژوزه و دستیارانش را چه کسی پرداخت  
کرد یا  پرداخت می کند؟ وزارت ورزش.  و چه کسی برای بازیکن باکیفیت 
شما خرج می کند؟ حسین هدایتی.  بعدش هم بازیکنانتان پول را می زنند 
به جیب تا این طوری محروم بشوند و آبروی فوتبال ایران را ببرند.   دوست 
عزیز تبعیض وزارت ورزش فعلا برای استقلال هست  و بهترین کمک ها را 

به تیم پرسپولیس می کنند.
 علاوه بر لابی گری قوی عرب ها در آسیا و مصدومیت بازیکنان ملی پوش 
پرسپولیس، محرومیت آقای گل لیگ و باشگاه پرسپولیس در آستانه بازی 

با الهلال و تاثیر روحی منفی آن بر تیم، نتیجه حاصل شده را رقم زد. 
 کریمی سال ها افتخار فوتبال ایران بود تا جایی که لقب جادوگر فوتبال 
بــه او داده شــد.  الان هم حق با او  ســت، در کجا ســرمربی را با پیامک 
تعییــن می کنند کــه با پیامک اســتعفا دهد؟ امان از ضعــف مدیریتی 

فدراسیون نشینان.

نایب قهرمانی دارت ایران در جهان
دنیز هشتبران، دختر دارت انداز جوان ایرانی در رقابت های   قهرمانی جوانان 
جهان- ژاپن با شکست حریف ایرلندی خود در رقابت های  انفرادی به مدال 
طلا رسید.  هشــتبران در دیدار فینال مسابقات انفرادی دختران با حساب 
6 - 4  کتی شلدون  از ایرلند را مغلوب کرد و قهرمان شد.  پیش از این تیم 2 
نفره دارت بانوان ایران متشکل از هشتبران و عوض زاده روی سکوی قهرمانی 
جهان ایستاده بود.  بدین ترتیب تیم دارت جوانان ایران با کسب نشان طلای 
هشتبران در انفرادی ، طلای دوبل دختران، نشان برنز امیر علی میرزایی در 
انفرادی پســران و 2 عنوان پنجمی عوض زاده در بخش انفرادی دختران و 
تیم دوبل پســران متشکل از میرزایی و خوشنودی در مجموع تیمی بعد از 

تیم هلند به عنوان نایب قهرمانی جهان دست یافت.

خادم در انتخابات کشتی ثبت نام کرد
در حالی که ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون کشتی از صبح دیروز 
آغاز شده و تا 10 روز کاری )26مهرماه( ادامه دارد، رسول خادم رئیس کنونی 
این فدراســیون به عنوان اولین کاندیدا ثبت نام کرد.  به گزارش ایسنا حال 
باید دید چه گزینه های دیگری با ثبت نام در انتخابات پای در عرصه رقابت 
با خادم در دی ماه ســال جاری می گذارند. خادم از 2٨ مهرماه سال ٩2 به 
عنوان سرپرست و سپس از دی  ماه همین سال با رای مجمع به عنوان رئیس 

این فدراسیون انتخاب شد. 

زاویه نگاه شما

خبر

میزبانی ایران از کشتی جام 
باشگاه های جهان قطعی شد

در ســال 2017 میــلادی، کشــورهای ایران، 
ایتالیا، ارمنســتان  و اوکراین متقاضی میزبانی 
رقابت های  کشــتی آزاد جام باشگاه های جهان 
به صورت مستقل و مشــارکتی بودند که پیرو 
آخریــن مذاکرات صــورت گرفته بــا اتحادیه 
جهانی کشتی، در نهایت مقرر شد  ایران  میزبانی 
چهارمین دوره رقابت های  جهانی کشــتی آزاد 
باشگاه های جهان را بر عهده گیرد.  در حال حاضر 
فدراسیون کشتی ایران، با تقاضای میزبانی چند 
باشــگاه حاضر در رقابت ها و چند استان، برای 
تعیین میزبان چهارمیــن دوره رقابت های   جام 
باشــگاه های جهان روبه روســت و تا چند روز 
آینده شــهر میزبان این مســابقات به صورت 
رسمی اعلام خواهد شــد. چهارمین دوره این 
رقابت ها روزهای 16 و 17 آذرماه برگزار می شود 
و با توجه بــه پیگیری های صورت گرفته علاوه 
بر تیم های کشورمان، بیش از 10 تیم باشگاهی 
از کشــورهای مختلف دنیا برای حضور در این 

مسابقات اعلام آمادگی کرده اند.

 رنکینگ نهم جهان برای 
حسن تفتیان

حسن تفتیان، دونده سرعتی ایران بعد از قهرمانی 
در دوی 60 متر بازی های داخل سالن آسیا در رده 
نهم جهان قرار گرفت.  او در بازی های داخل سالن 
آسیا در این ماده با رکورد 6.55 قهرمان شده بود و 
توانسته بود 0.01 ثانیه رکورد ملی خود را ارتقا  دهد. 

حذف ساحلی بازان ایران از 
تور ژاپن

مرحله دوم تور آسیایی اوساکا در کشور ژاپن دیروز 
بــا برگزاری ٨ دیدار پیگیری شــد که طی آن تیم 
ملی والیبال ساحلی الف ایران )رحمان رئوفی- بهمن 
سالمی( به مصاف تیم قدرتمند قطر الف )جفرسون- 
شــریف( رفت و 2 - یک مغلوب شــد. ملی پوشان 
ایران در ست نخست 25 - 23 مغلوب قطر شدند 
اما در ست دوم 24 - 22 به پیروزی رسیدند تا کار 
به ست حساس سوم کشــیده شود.  در ست سوم 
بهمن سالمی مصدوم شد و تیم ایران نتیجه را 15 
- ٨ واگذار کرد تا از دور رقابت ها کنار برود.  تیم ملی 
الف قطر چندین عنوان قهرمانی از جمله تور جهانی 
کیش را در پرونده کاری خود دارد.  پیش از این تیم 
ملی ب والیبال ســاحلی ایران نیز در دور مقدماتی 

مغلوب حریفان شد و از دور رقابت ها کنار رفت.

ویژه

اخبار

بهداد سلیمی، قهرمان ســنگین وزن وزنه برداری 
جهــان با اشــاره به فرصــت 2 ماهه تا شــروع 
رقابت های   جهانــی آمریکا با گلایه از عدم صدور 
ویزای آمریکا برای 2 وزنه بردار ایران به تســنیم 
گفــت: »به اعتقــاد من تیم ایران در مســابقات 

جهانی آمریکا، شانس کسب عنوان قهرمانی تیمی 
را دارد ولی کارشکنی آمریکایی ها در ندادن ویزا 

به 2 ملی پوش ایرانی، تاثیر بدی روی تیم گذاشته 
اســت. به ویژه این که یکی از آن ها، امید کســب 

مدال بود. متاســفانه همچنان فوتبال ورزش اول 
کشور اســت و در هنگام تقسیم بودجه، اهمیت 
بیشتری نســبت به سایر رشــته ها دارد ولی در 
هنگام کسب مدال و عنوان، کشتی و وزنه برداری 

به ورزش اول کشور تبدیل می شوند. «

علی کفاشــیان، نایب رئیس فدراسیون فوتبال نسبت 
به خبری که در یکی از ســایت های خارجی منتشــر 
شــد مبنی بر این که بین باشگاه شجاعی و فدراسیون 
فوتبال هماهنگ شــده تــا او به تیم ملــی برگردد، 
واکنش نشــان داد.  به گزارش فــارس او گفت: »اصلا  
از این موضوع خبر ندارم و در جریان نیســتم.  به این 
موضوع ورودی نداشتم. « وی در پاسخ به این سوال که 
آیا برنامه کی روش این اســت که شجاعی به تیم ملی 
برگردد، گفت: »او یکی از فوتبالیست های ماست، اگر 
کی روش صلاح بدانــد او را می خواهد، نداند نمی آید.  
ایــن موضوع از وظایف کی روش اســت. « عضو هیئت 
اجرایــی کمیته ملــی المپیک درباره پــاداش به تیم 
ملی فوتســال و دلخوری بازیکنــان این تیم از پاداش 
قهرمانی عنوان کرد: »قرار شــد این موضوع در هیئت 
اجرایی بررسی شود.  اگر موضوعی تصویب شود، برای 
همه تیم ها اعمال خواهد شــد.  این موضوع تصمیمی 
است که در هیئت اجرایی مصوب می شود. « کفاشیان 
همچنیــن درباره مشــکل پرســپولیس در خصوص 
وضعیت پیش آمده برای طارمی خاطرنشــان کرد: »در 
فدراســیون به این موضوع رســیدگی می شود، ما اول 
منافع باشــگاه را می بینیم.  پرســپولیس نباید صدمه 
بخورد، این باشــگاه فعال اســت و باید کمترین ضربه 
به آن وارد شــود.«  رئیــس کمیته فوتســال در ادامه 
صحبت هایش در پاســخ به این که میزبانی جام جهانی 

فوتسال به  چه صورت خواهد بود، اظهار داشت: »فیفا 
قرار است اوایل آبان  ماه برای این موضوع تصمیم گیری 
کند.  آن ها ســوالاتی را از ما پرسیدند، مبنی بر این که 
آیا توانایی میزبانی دارید؟ مشکلی در خصوص میزبانی 
ندارید؟ اما هنوز از ما چیزی نخواسته اند.  البته ما لابی 
کرده ایم با توجه به این که ژاپن میزبانی المپیک 2020 
را دارد، روی ایــن موضوع پافشــاری نکند تا فیفا این 
شــانس را به ما بدهد.  7 عضو هیئت رئیسه AFC در 
فیفا هستند، چون ما سوم هستیم از آن ها خواسته ایم 
تا میزبانی را به ایران بدهند. « وی در پاســخ به این که 
شــانس ایران را چقدر می بینید، گفت: »نمی دانم در 
فیفا چــه می گذرد، مدت زیادی اســت که نرفته ام و 
نمی دانم از طرف ایران لابی شــده  یا نه. « کفاشــیان 
همچنین در مورد حمایــت وزارت ورزش برای گرفتن 
این میزبانی گفت: »اگر سلطانی فر نبود نمی توانستیم 
پیشــنهاد میزبانی بدهیم، کاندیدا شدن مان را مدیون 
وزیر هستیم.  اگر سلطانی فر حمایت کند که ورود هم 
خواهد کرد.  شــانس ما برای میزبانی زیاد است.  وزیر 
ورزش از 14،13 نفــر از اعضای هیئــت وزیران برای 
ما تاییدیه گرفت تا پیشنهاد میزبانی را بدهیم.«  عضو 
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در ادامه در واکنش 
به این که آیا قرار اســت میزبانی طی مراســمی اعلام 
شود، خاطرنشــان کرد: »هنوز چیزی نگرفته اند، باید 
این موضوع را بپرسم.  فقط توانسته ایم موافقت شفاهی 

برای میزبانی جام باشــگاه های جهــان را بگیریم که 
گیتی پســند در اصفهان این میزبانی را برعهده دارد.  
این مســابقات آزمایشی اســت و قرار است از هر قاره 
2 تیم شــرکت کنند.  ما برای میزبانی جام جهانی هم 
مشکلی نداریم.  من شــرایط کلمبیا را دیده ام، توانایی 
ما از آن ها بالاتر اســت و شرایط بهتری برای میزبانی 
جام جهانــی داریم. « وی در باره حضــورش در هیئت 
رئیسه فدراسیون دو و میدانی گفت: »به کیهانی گفته ام 
اگر بتوانم کمک کنم، ایــن آمادگی را دارم اما از نظر 
فکــری نه اجرایی، چون نه وقت دارم و نه توانایی.  من 

دیگر پیر شــده ام، همه ما باید بــه دو و میدانی کمک 
کنیم.  تفتیان هم باید هماهنگ باشــد. « کفاشیان در 
پاســخ به این سوال که شــمس در مصاحبه ای اعلام 
کرده شــما باید به دو و میدانی برگردیــد و فوتبال را 
به اهالی اش بســپارید، گفت: »راســت گفته، من هم 
الان دارم همیــن کار را می کنم. « عضو هیئت اجرایی 
کمیته ملی المپیک در پایان در پاسخ به این سوال که 
انتقادات زیادی به وی در خصوص حمایت از کی روش 
وارد اســت، گفت: »خیلی مهم نیست، مهم این است 

که او ما را به جام جهانی برد.«

سیدجلال بازی می کند تا به شایعات پایان بدهدبه کیهانی گفتم از نظر فکری می توانم به دوومیدانی کمک کنم، نه اجرایی
پرسپولیسی ها و خود سیدجلال حسینی از شایعاتی که در مورد این بازیکن ساخته شد به شدت ناراحت 
بودند اما حالا راه پاسخ دادن به این شایعات یک چیز است؛ این که سیدجلال جلوی استقلال خوزستان 
یا حداقل مقابل الهلال بازی کند و دهان شایعه سازان را ببندد. در غیاب این مدافع با تجربه، خط دفاعی 

پرسپولیس بسیار آسیب پذیر نشان داده است. 
مجیدی به برادرش چه گفت؟!

پس از آن که فرزاد مجیدی خبر حضور فرهاد در استقلال را تکذیب کرد، بلافاصله تماسی بین 2 برادر 
برقرار شد که در نهایت فرزاد تکذیبیه اول را دوباره تکذیب کرد. آنچه بین این 2 برادر گذشت را نمی دانیم 
ولی مســلما فرهاد از فرزاد خواسته بود که تکذیب اولش را تکذیب کند. خیلی ها این مسئله را به چراغ 

سبزی تعبیر کردند که فرهاد به مدیران استقلال نشان داده بود. 
مصاحبه شفر سوژه پرسپولیسی ها

شــفر در ایران در مصاحبه های خود و در مورد شناختش از فوتبال ایران صحبت هایی را مطرح کرد 
و اســم 5 نفر را آورد که عبارت بودند از علی دایی، علــی کریمی، مهدی مهدوی کیا، کریم باقری و 
وحید هاشــمیان. جالب این که هر 5 نفر سابقه حضور در پرسپولیس را دارند و شفر در آن مصاحبه 
اســمی از اســتقلالی ها نیاورد و حتی بعدا عکس فرهاد مجیدی را هم که روی جلد یکی از نشریات 
دید، او را نشــناخت. همین مسئله سوژه ای شد برای هواداران پرسپولیس که در فضای مجازی برای 
اســتقلالی ها کری بخوانند و بگویند استقلال در سطح بین المللی چهره مطرحی ندارد که امثال شفر 

او را بشناسند. 
کنترل اردوهای خارجی پرسپولیس بیشتر می شود

برانکو با صراحت خبر شب نشینی بازیکنان پرسپولیس قبل از بازی با الهلال را تکذیب کرد اما به هر حال 
شنیدیم مسئولان پرسپولیس بعد از انتشار یکسری مطالب در رسانه ها و خبر حضور چند بازیگر خانم 
در اطراف هتل پرسپولیس )در امارات( قصد دارند از این پس نظارت بیشتری روی اردوهای خود داشته 
باشند. البته آن ها قاعدتا روی خانم های بازیگر که نمی توانند نظارت داشته باشند اما می خواهند بازیکنان 

خودشان را بیشتر کنترل کنند. 
ملی پوشان پرسپولیس کی روش را بیشتر از برانکو قبول دارند

پرســپولیس معمولا 5، 6 ملی پوش در تیم ملی دارد. اگر پای صحبت های خصوصی آن ها بنشــینید 
متوجه می شــوید که اکثرا کی روش را از نظر فنی خیلی بیشــتر از برانکو قبول دارند و از او تعریف و 
تمجید می کنند. پرســپولیس 2، 3 بازیکن هم دارد که در حد تیم ملی هســتند ولی معمولا دعوت 

نمی شوند. در سری جدید انصاری و کمال خط خوردند ولی شاید به اردوهای بعدی دعوت شوند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع  کفاشیان: کی روش صلاح بداند شجاعی
 به تیم ملی دعوت می شود

3 پاراتکواندوکار ایران در صدر رنکینگ جهانیکماندار نوجوان ایران المپیکی شد

 انتقاد سلیمی از نحوه تقسیم بودجه 
بین فوتبال و  ورزش های مدال آور

مسابقات انتخابی المپیک در بخش نوجوانان در حالی به میزبانی آرژانتین برگزار شد که امیر رضا 
صفائی پور با کســب 3 پیروزی ارزشمند و قرار گرفتن در بین  16  نفر اول مستقیما به المپیک  
201٨ نوجوانان در آرژانتین صعود کرد.  سوگند حداد نیز  بعد از باخت به حریف فیلیپینی و قرار 
گرفتن در رده هفدهم، به عنوان رزرو در جدول قرار گرفت تا در صورتی که یکی از ورزشکاران 

صعود کرده به هر دلیلی نتواند در المپیک شرکت نماید، سوگند حداد جایگزین وی شود. 

رنکینگ پاراتکواندوکاران در ماه اکتبر از ســوی فدراســیون جهانی تکواندو اعلام شــد و 
براســاس آن مهدی پوررهنما، ســعید صادقیان پور و اصغر عزیزی در جایگاه نخست قرار 
گرفتنــد. در جدیدترین رنکینــگ جهانی صادقیان پور)61- کیلــو،  k42( با 146 امتیاز و 
 پوررهنما نیز در وزن 75- کیلو)k44( با 16٩ امتیاز صدرنشــین هســتند.  عزیزی در وزن 
75+ کیلو)k44( هم  با یک پله صعود و کسب 20. 145 امتیاز در جایگاه نخست قرار دارد.  

فغانی: ایرانی ها بیشتر از استرالیایی ها به ما توهین کردند!پنالتی دقیقه ۹۰ فغانی برای سوریه و جنجال کانگوروها
دیدار رفت پلی آف انتخابی جام جهانی در قاره آسیا بین استرالیا و سوریه با تساوی یک - یک به پایان رسید. 
این بازی تا پایان با برتری استرالیا در جریان بود تا این که یک پنالتی به سود سوریه اعلام شد و عمر السوما 
توانســت دروازه استرالیا را باز کند. به گزارش ایسنا بی بی سی در گزارشی با بررسی اتفاقات دیدار تیم های 
ملی فوتبال سوریه و استرالیا، اعلام پنالتی علیرضا فغانی به سود تیم ملی سوریه را به حمایت ایران از دولت 
سوریه ربط داد و نوشت: »پنالتی های کمی در دقایق پایانی یک بازی حساس بدون جنجال همراه است ولی 
وقتی یکی از تیم های حاضر در زمین مسابقه درگیر جنگ داخلی باشد و داور مسابقه هم از کشوری باشد 
که یک طرف این جنگ را حمایت می کند، میزان جنجال بســیار زیاد می شود. اعلام پنالتی علیرضا فغانی 
به ســود سوریه جنجال زیادی به پا کرده است.« رابی کروز مدافع استرالیا درباره این پنالتی، گفت: »کاملا 
واضح و مشخص بود که هیچ خطای پنالتی صورت نگرفته و به هیچ وجه آن صحنه پنالتی نبود.« اعلام این 
صحنه حتی باعث شد تا کاربران فضای مجازی در ایران هم نسبت به آن واکنش نشان دهند. یکی از کاربران 
نوشته: »فغانی به خاطر این که برای سوریه در دقیقه ٩0 پنالتی گرفته مدال شجاعت دریافت خواهد کرد.« 
البته در بعضی از کامنت ها هم کاربران به تصمیم درســت فغانی تاکید کردند و او را یکی از بهترین داوران 
آســیا دانسته اند.   دیدار برگشت 2 تیم استرالیا و سوریه قرار است سه شنبه 10 اکتبر در سیدنی برگزار شود. 

تیم برنده مجموع این 2 بازی قرار است نماینده آسیا در مرحله نهایی پلی آف بین قاره ای باشد. 

علیرضــا فغانی، داور بین المللی فوتبال ایران که قضاوت بازی ســوریه و اســترالیا در مرحله پلی آف جام 
جهانی روســیه را برعهده داشــت در گفت وگو با فارس، درخصوص حاشــیه های پیش آمده بابت پنالتی 
گرفت برای ســوری ها بعد از بازی سوریه و استرالیا گفت: »ما قضاوت خودمان را انجام دادیم و از طرف 
 AFC برای قضاوت در این بازی انتخاب شــدیم. نمره قضاوت ما هم از طرف ناظر فیفا و AFC فیفا و
ارســال می شــود. تا این لحظه مورد غیر فوتبالی دربــاره قضاوت این بازی وجود نداشــت اما به هر حال 
برخی ها از اتفاقات مختلف سوء استفاده می کنند که در این بین کاری از دست من برنمی آید.« وی ادامه 
داد: »خوشــبختانه بعد از بازی نســبت به قضاوت ما در این بازی از ســوی ناظران رضایت وجود داشت 
اما به هر حال درباره صحبت هایی که اســترالیایی ها انجام داده اند، باید بگویم معمولا بعد از این که تیمی 
برنده نمی شــود از این حرف ها زیاد به گوش می رســد که ما به این مسائل عادت داریم.« داور بین المللی 
فوتبال کشــورمان نیز درمورد این که آیا به دلیل اتفاقات رخ داده برخورد نامناسبی هم از سوی هواداران 
استرالیایی با او هم انجام شده یا خیر، گفت: »از طرف استرالیایی ها کمی فحاشی صورت گرفت اما برایم 
جالب اســت که برخی مردم همیشه در صحنه ما بیشتر از استرالیایی ها به خاطر این بازی به ما فحاشی 
کردند! آن ها به ما می گویند که وقتی سوریه ای ها در تهران به ایرانی ها توهین کردند، چرا برایشان پنالتی 

گرفتید؟! در ایران متاسفانه برخی به دنبال حاشیه هستند و ما هم به این مسائل عادت داریم.« 

راه بازگشت فرهاد به استقلال را بستند
با انتخاب میک  مک درموت ایرلندی به عنوان دســتیار اول شفر، عملا راه 
بازگشــت فرهاد مجیدی به استقلال بسته شد چراکه طبعا فرهاد دستیار 
دوم یا سوم نمی شود. البته قبل از آن رحمتی هم به استقلال برگشت که 
مشخص شود فرهاد فعلا نمی آید. مک درموت زمان منصوریان فقط مربی 
بدنســاز بود و تا پایان فصل هم با استقلال قرارداد دارد. او سابقه همکاری 

با شفر در امارات را دارد. 

حمایت عجیب پروین از طارمی
علی پروین چند سالی اســت که از همه حمایت می کند و انگار با مهدی 
طارمی هم حســابی رودربایستی دارد. حمایت های او از طارمی به نحوی 
اســت که توی ذوق می زند. پروین گفته طارمی در شکســت پرسپولیس 
مقابل الهلال مقصر نبــود، در حالی که همه می دانند به هر حال آن ماجرا 
پرســپولیس را به هم ریخت و تازه حضور خود طارمی در خط حمله هم 

خیلی می توانست به شاگردان برانکو کمک کند. 

برنامه برانکو برای عمر الخریبین چیست؟
برانکو قبلا با کنایه به کی روش، سوریه را کشوری جنگ زده خطاب کرده بود 
اما تیم خودش در آسیا اسیر مهاجمان سوری شد! بعد از عمر السوما که در 
بازی پرســپولیس و الاهلی دروازه پرسپولیس را باز کرد، عمر الخریبین هم 
برابر شاگردان برانکو هت تریک کرد و نقش برجسته ای در پیروزی 4 – صفر 
الهلال داشــت تا جنگ زده ها به نوعی علیه برانکو باشند. حالا باید دید در 

بازی برگشت برانکو فکری برای مهار عمر الخریبین می کند یا نه؟


